PORTARIA   N º 094 DE 13 DE MAIO  DE 2016

Revoga a Portaria nº 059 de 31 de março de 2016.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Revogar a Portaria nº 059 de 31 de março de 2016, que concedia licença ao servidor José Zanini, portador do R.G. nº 3.362.985-0, inscrito no CPF nº 553.563.039-04, ocupante do cargo efetivo de Fiscal, para concorrer a cargo público eletivo, a partir de 12 de maio de 2016.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal ____________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome ______________________

Assinatura ___________________